
令和４年２月吉日 

保 護 者 様 

伊万里市立伊万里保育園 

園 長  中 山  恵 美 

 

 いまり保育園開園式・令和 4年度入園式について（ご案内） 

  

日差しもだんだんと温かみを帯び始め、春らしさが感じられるころになりました。 

みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

もうすぐ新しい園生活がはじまります。保護者様もお子様も、ご入園・ご進級に向けて心弾ませて

いらっしゃることと思います。 

つきましては、学校法人伊万里学園いまり保育園の開園式並びに令和 4年度入園式を下記により行

いますので、ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１、日  時    令和 ４年 ４月 ２日（土）  ９：３０～ 

 

２、場  所    伊万里保育園 園庭および保育室 

 

３、参 加 者    全園児とその保護者（全員マスク着用） 

（各家庭１名でお願いします。…きょうだい児がいる場合、２名まで） 

 

４、日  程    ９：３０～   開園式および入園式（園庭にて） 

 

          １０：００～  入園説明会（保育室にて） 

 

          １０：３０～  育友会総会（園庭にて） 

 

 

 

※駐車場は、格岩寺駐車場・敬徳高校駐車場をご利用ください。スペースに限りがありますので、ご家族

に送っていただけたり、歩いて参加できる方はご協力お願いします。 

※当日は、体調チェック表をご記入の上来園していただき、受付に提出をお願いします。 

 感染症対策のため、熱のある方、体調不良の方は参加をご遠慮ください。 

※園内での履物（スリッパ等）は、各自ご持参ください。 

 

資料1-2


